道 路 使 用 許 可 申 請 書
令和　　年　　月　　日

新富町長　小　嶋　崇　嗣　殿
　　　　　　　　　　　　　　　 住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　 連絡先
　道路使用について、下記のとおり許可されたく申請します。

記

１．路線名
２．使用理由
３．使用期間　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

４．条件
１）　道路交通規制については、申請者が関係機関（警察、消防）と十分に協議すること。

２）　交通安全には十分留意し、事故防止に努めること。

３）　通行止め、迂回路等の看板を設置すること。

４）　使用中における関係者車両の出入りについては､緊急自動車の支障とならないようにすること。

５）　使用中に民間及び公共の構築物等に損害を与えたときには、速やかに関係機関に連絡し、申請人において原形復旧すること。

６）　使用後には、設置していた物件を直ちに撤去して原形復旧すること。
７）　通行車両及び歩行者等に損害を与えた場合には、申請者の責めにおいてその補償を負担すること。

８）　道路交通法、道路法、道路法施行令、町条例、規則、その他関係法令を守り道路管理者の指示に従うこと。

５．添付書類　　位置図　看板・防護柵等設置図